
SolChris ApS

CVR-nr.: 39431599

Sortemosevej 215
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2026

Christian Triantafillou Schade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SolChris ApS
Sortemosevej 215
2730 Herlev
e-mailadresse: info@jewelsoftaste.dk
CVR-nr.: 39431599
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er industrielt design og modedesign og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. -57.752. Resultatet anses som forventet.

Kapitaltab

Selskabskapitalen er tabt og det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem ved driftsindtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet indgår i koncern med New Media Crew ApS

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.563	-140.499
Resultat af ordinær primær drift		-41.563	-140.499
Andre finansielle indtægter		2	201
Øvrige finansielle omkostninger		-6	0
Ordinært resultat før skat		-41.567	-140.298
Skat af årets resultat		-16.185	12.526
Årets resultat		-57.752	-127.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.752	-127.772
I alt		-57.752	-127.772

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		9.100	9.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.100	9.100
Anlægsaktiver i alt		9.100	9.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473	142
Udskudte skatteaktiver		11.966	28.151
Tilgodehavender moms og afgifter		4.838	1.060
Tilgodehavender i alt		17.277	29.211
Likvide beholdninger		26.188	22.163
Omsætningsaktiver i alt		43.465	51.374
AKTIVER I ALT		52.565	60.474

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-232.522	-174.770
Egenkapital i alt		-192.522	-134.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		227.182	172.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt		227.182	172.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.392	12.822
Skyldig moms og afgifter		0	4.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.428	5.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.905	22.622
Gældsforpligtelser i alt		245.087	195.244
PASSIVER I ALT		52.565	60.474

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret